
                                       PATVIRTINTA 

                                                 Utenos rajono pedagoginės psichologinės tarnybos 

                                                                           direktorės 2015 m. kovo      d. įsakymu Nr. V -                                                                              

                                                                  
MOKINIŲ(VAIKŲ) GRUPINIO PSICHOLOGINIO KONSULTAVIMO TVARKA 

 

1. Mokinių (vaikų) konsultavimą grupėse atlieka psichologai. 

2.  Užsiėmimus vaikams gali vesti: 2 psichologai, psichologas ir specialusis pedagogas, 

psichologas kartu su psichologijos specialybės studentu, atliekančiu profesinę praktiką PPT. 

3. Grupinis psichologinis konsultavimas vaikams rekomenduojamas po psichologo 

individualių konsultacijų, įvertinus pagrindinę vaiko problemą arba tėvams pageidaujant. 

4. Užsiėmimai organizuojami  trims skirtingo amžiaus vaikų grupėms:  

 5 – 8 metų vaikams,  

 9 – 11 metų vaikams, 

 paaugliams. 

5. Grupės gali būti sudaromos ir užsiėmimai organizuojami, kai grupėje yra nuo 6 iki 10 vaikų. 

6. Užsiėmimų ciklas susideda iš 8 - 12 dviejų valandų trukmės užsiėmimų, kurie vyksta 1 kartą 

savaitėje. 

7. Kiekvienam grupinio konsultavimo užsiėmimui numatomi tikslai ir uždaviniai. Planuojama 

veikla, realizuojanti uždavinių įgyvendinimą.  

8. Pasibaigus grupiniams  užsiėmimams, pagal poreikį vaikams gali būti siūloma vėl lankyti 

individualias psichologo konsultacijas. 

9. Jaunesniojo amžiaus vaikų (iki 10 metų) tėvai gali dalyvauti užsiėmimuose kartu su vaikais, 

o paauglių tėvai – tik pačiam paaugliui sutikus. 

10. Paskutinio užsiėmimo metu yra atliekama vaikų ir tėvų apklausa, kad įvertinti grupinės 

psichologinės pagalbos efektyvumą.  

11. Vaikams, lankiusiems grupinio psichologinio konsultavimo užsiėmimus, yra įteikiami 

diplomai.  

12. Vaikų dalyvavimas grupinio psichologinio konsultavimo užsiėmimuose fiksuojamas 

„Mokinių, konsultuojamų grupėse, lankomumo apskaitos registre“. 

 

_______________________________________________ 

 

 

                                   


